[bookmark: _GoBack]TỔNG CỤC (CỤC) THADS....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC (CHI CỤC) THADS
tỉnh (huyện)...............
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:.............../TB-THADS
	............., ngày...... tháng....... năm 20....

THÔNG BÁO
Về việc từ chối yêu cầu thi hành án

Kính gửi:..............................................................................................

Căn cứ điểm...... khoản 5 Điều 31 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
	Căn cứ Bản án, Quyết định số................... ngày......... tháng........ năm....... của................................................;
	Căn cứ yêu cầu thi hành án ngày..... tháng... năm....... của............................... địa chỉ:..............................................................
	Sau khi xem xét nội dung yêu cầu và các tài liệu gửi kèm, Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự.................................................. nhận thấy:
..................................................................................................................................... .................................... (nêu lý do từ chối yêu cầu thi hành án)..................................
.....................................................................................................................................
	Do đó, Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự................................ từ chối yêu cầu thi hành án của.................................. và thông báo để......... biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Viện kiểm sát nhân dân.......;
- ..........................;
- Lưu: VT.
	CỤC (CHI CỤC) TRƯỞNG